闽南师范大学研究生工作部（处）文件

研工〔2018〕9号

2018年暑假致同学们的一封信
亲爱的同学们：

一个学期的学习生活即将结束，暑假将至，我们研究生处的全体老师预祝同学们过一个平安充实快乐的暑假。为了让同学们能更好地安排好暑假的学习、生活，现将相关事项通知大家：
一、暑假放假时间
根据学校安排，学生自2018年7月7日 （星期六）至9月8日（星期六）放暑假。9月9日（星期日）报到注册，上课具体时间以研究生处培养科通知为主。
二、开学报到注册提示
1、接学校通知，研究生公寓宿舍将进行部分调整，请同学们务必提前1-2天回校予做准备。
2、2018年9月9日（星期日）到所在学院研究生辅导员处报到注册，务请准时。无故不按规定时间报到注册，以及提前请假未按时销假的同学，学校将按照学生学籍管理条例进行处理。
三、暑期中的安全提示
1、暑期期间留校的同学，请务必注意个人的人身安全、财产安全和宿舍安全，特别是钱包、手机、笔记本电脑等贵重物品。需留校做实验的同学，切记安全使用实验室的水、电、气等，做好防火、防爆、防盗工作。严格遵守学校公寓的各项规定，不得留宿外校人员，一经发现按相关规定处理。
2、暑期回家或离开漳州外出同学，一定注意不要随便到江河游泳。注意外出人身财产安全，提高防骗防盗意识，如遇突发状况请及时与学校或当地警方取得联系。
3、暑期实习、社会实践的同学，请注意人身及财产安全，提高安全防范意识，遵守交通规则，保管好自己的财物。遇到紧急情况及时报警。要注意自我保护，不要单独出行，最好有同学、家人或朋友陪同。要随时与学校、家长、辅导员、宿舍同学保持信息畅通。
希望同学们注意安全，平安回家，欢乐度假，准时返校！

闽南师范大学研究生工作部（处）
2018年6月25日
第 2 页 共 2 页